

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Кнейбель Николай Николаевич
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 100м2 / Новое Шевелкино / 1К
 АДРЕС: Новое Шевелкино

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	200	69	13800
2	Кабель ППГнг(А)-FRHF 3x1,5 ГОСТ	м.	20	89	1780
3	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	250	95	23750
4	Кабель ВВГнг-Is 5x4 ГОСТ	м.	16	244	3904
5	Кабель бронированный ВБШвнг(А)-Is 5x4 ГОСТ	м.	11	298	3278
6	Провод ПВС 3x2,5	м.	25	82	2050
Итого по разделу:					48562
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Комплектующие для монтажа щита на 48 модулей (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1440	1440
2	Автомат 1п 10А С АВВ SH201L	шт.	6	333	1998
3	Автомат 1п 16А С АВВ SH201L	шт.	11	334	3674
4	Автомат 3п 16А С АВВ SH203L	шт.	1	1140	1140
5	Автомат 4п 25А С АВВ SH204L	шт.	1	2101	2101
6	Дифф. автомат 1п+N 16А 30mA АВВ DSH201R	шт.	3	5788	17364
7	Шина соединительная (гребенка)	шт.	2	340	680
8	Щит распределительный пластиковый (встраиваемый) с металлической дверцей 48 модулей АВВ UK600	шт.	1	10940	10940
Итого по разделу:					39337
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Подрозетник КОРОС	шт.	36	109	3924
2	Оконцеватель для металлорукава	шт.	135	23	3105
3	Металлорукав Ø15 мм	м.	450	87	39150
4	Скоба крепежная для металлорукава / гофры	шт.	900	9	8100
Итого по разделу:					54279
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Накладка на бревно и блокхаус двухместная для накладных электроустановочных изделий ясень	шт.	8	856	6848
2	Накладка на бревно и блокхаус трехместная для накладных электроустановочных изделий ясень	шт.	3	1250	3750
3	Накладка на бревно и блокхаус одиночная для накладных электроустановочных изделий ясень	шт.	10	552	5520
Итого по разделу:					16118
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Сверло по дереву 29x600 Milwaukee	шт.	1	4980	4980
2	Сверло Форстнера	шт.	1	1229	1229

3	Сверло Форстнера 35мм	шт.	1	1430	1430
4	Сверло Форстнера 68мм	шт.	1	2160	2160
5	Лампочка с патроном	шт.	10	120	1200
6	Розетка временная	шт.	10	104	1040
7	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	3600	3600
				Итого по разделу:	15639
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	173935

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3х1,5	м.	200	79	15800
2	Прокладка кабеля 3х2,5	м.	250	85	21250
3	Прокладка кабеля 5х4	м.	16	106	1696
4	Прокладка бронированного кабеля ВБШвнг(А)-Is 5х4	м.	11	141	1551
5	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	25	68	1700
6	Установка подрозетника в дереве	шт.	36	79	2844
				Итого по разделу:	44841
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Устройство чашки двухместной в бревне	шт.	3	2020	6060
2	Устройство чашки трехместной в бревне	шт.	1	3125	3125
3	Высверливание отверстия для подрозетника в бревне	шт.	36	542	19512
4	Высверливание внутреннего канала для прокладки кабеля в доме из бруса/бревна при скрытом монтаже	м.	12	677	8124
5	Пропиливание прохода с выбором под фрезу	м.	6	1015	6090
6	Устройство чашки одноместной в бревне	шт.	1	1106	1106
7	Затяжка кабеля в металлорукав	м.	450	45	20250
				Итого по разделу:	64267
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Обвязка распределительного щита	шт.	1	4062	4062
2	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 48 модулей	шт.	1	2076	2076
3	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	17	327	5559
4	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	406	406
5	Монтаж четырехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	451	451
6	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	3	587	1761
7	Установка и подключение УЗИП	шт.	1	903	903
				Итого по разделу:	15218
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка накладки / подложки / подъемной коробки	шт.	21	56	1176
				Итого по разделу:	1176
				ИТОГО РАБОТЫ:	125502
				СКИДКА:	10000
				ИТОГО РАБОТЫ со СКИДКОЙ:	115502

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ:

299437 руб.

СКИДКА:
ИТОГО СО СКИДКОЙ:

10000 руб.
289437 руб.

В рассрочку на 12 месяцев (27738 руб. в месяц):

332853 руб.



Оформить рассрочку
Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Специалист по расчету

смет

Станислав Гуринович



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____